
гр. София - 1040, бул. “Витоша” № 6, тел. 9301-801, 9301-813, факс 988-34-84,  
e-mail: sofoblast@government.bg; www.sofoblast.egov.bg                    

 

                            
                                               З А П О В Е Д 

№ ОА-108 

гр. София, 02.05.2024 г. 

  
На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и чл. 11, ал.1 от Наредба № 

2/15.03.2002 г. на Министъра на транспорта и съобщенията за условията и реда за утвърждаване 

на транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси 

 

Н А З Н А Ч А В А М : 

 

Областна транспортна комисия в състав: 

Председател: Цанко Цаков – Заместник областен управител на Софийска област; 

Секретар: Калин Василев – главен експерт, отдел РРУТ, дирекция АКРРДС, Областна 

администрация на Софийска област. 

Членове: 

1. Юлияна Краева – главен експерт в отдел КАК, дирекция АКРРДС, Областна администрация 

на Софийска област; 

2. Радина Цветкова – старши експерт в отдел КАК, дирекция АКРРДС, Областна 

администрация на Софийска област; 

3. Представител на „Национално сдружение на автобусните превозвачи в България”; 

4. Представител на Изпълнителна агенция „Автомобилна администрация“; 

5. Представител на Изпълнителна агенция „Железопътна администрация“; 

6. Представител на Областно пътно управление - София; 

7. В заседанията участват и представители на заинтересованите общини в Софийска област, в 

зависимост от постъпилите заявления за промени в маршрутни разписания от областните 

транспортни схеми; 

Резервен член: 

1. Ваня Костадинова – старши експерт, отдел РРУТ, дирекция АКРРДС, Областна 

администрация на Софийска област. 

Настоящата заповед отменя заповед № ОА-68/20.03.2024 г., отнасяща се до дейността на 

комисията. 

Копие от настоящата Заповед да се доведе до знанието на всички членове на комисията. 

Контрол по изпълнение на Заповедта ще упражнявам лично. 

  

 

СИЛВИЯ АРНАУТСКА  /п/ 

Областен управител 
на Софийска област 


